
ZARZĄDZENIE NR 2/2018

Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy
„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie

z dnia 5 stycznia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie      
       przekracza  wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro

Na  podstawie  art.  44  ust.  3  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych, zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadzam  regulamin  udzielania  zamówień  publicznych,  w  brzmieniu  załącznika  do
niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  merytorycznemu  wyznaczonemu  do
przeprowadzania postępowań.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 3/2017 Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie z dnia 31 marca 2017 r.  w sprawie regulaminu udzielania
zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty
30 000 euro. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dyrektor Centrum

            /-/ Wojciech Słodkiewicz

Sporządziła: E. Maciejewska


	ZARZĄDZENIE NR 2/2018

